
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Affari Generali

Determinazione N. 192 del 04/05/2019

OGGETTO:  ANNULLAMENTO DETERMINA N. 60 DEL 11/02/2019

Il Responsabile del settore AA.GG.

_________________________________

La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio
dell'ente.

___________________________________

Premesso che:

con determina n. 60 del 11/02/2019 si provvedeva ad affidare l’incarico di “medico
legale competente” per il Comune di Qualiano a norma di quanto previsto dal D.
LGS n. 81/2008;

per mero errore materiale l’impegno è stato effettuato sui capitoli 11401 e 11400, i
quali non presentano la necessaria disponibilità per procedere al relativo impegno
di spesa;

Dato atto che occorre provvedere all’annullamento della determina n. 60 del 11/02/2019
per i motivi espressi in narrativa;

Ritenuto necessario provvedere in merito

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 6° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

•

del decreto del sindaco di individuazione del responsabile del servizio n. 3 del
26/02/2019, del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2°
comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali);

•



Visti:

il decreto legislativo n.165/2001;•

la legge 241/1990 art 21 quinquies•

il vigente Statuto comunale;•

il vigente Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici;•

DETERMINA

Per le motivazioni di cui alle premesse che tutte si richiamano a sostegno del
presente determinato

Di annullare la propria determina n. 60 del 11/02/20191.

Di dare atto che con successivo atto si provvederà ad effettuare ulteriore
impegno di spesa attraverso nuovo atto determinativo

2.

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio
finanziario per i provvedimenti contabili consequenziali

3.

Il responsabile dell’istruttoria

Pianese Pasquale

Il Responsabile del Settore AA.GG.

Dott.ssa Maria Luisa Dovetto


